

---

## **MATERIALE PENTRU INSTALATII ELECTRICE**

I.D.: 64597099

---

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.024,23 RON - 2.024,23 RON

---

Descriere: scame 161.251/d5 prel.6priza 5ml prelungitor 9781 12 buc 63.61 763.36 tr.banda izolatoare 20m 52 10 buc 3.94 39.41 clema transparent 2 fire litat wag221412 12711 52 buc 1.20 62.50 clema transparent 3 fire litat wag221413 11859 53 buc 1.48 78.39 clema transparent 5 fire litat wag221415 12712 50 buc 2.29 114.30 gw 20265 priza 2p+p 16a 2 module 20 buc 16.44 328.80 gw 27041 cutie 1 mod. ip55 2215 10 buc 12.69 126.89 gw 27042 cutie 2 mod. ip55 2345 5 buc 12.69 63.45 gw 27044 cutie 4 mod. ip55 7171 10 buc 31.13 311.34 gw 20571 intrerup. 1p 16a 886 20 buc 6.79 135.80

---